Fabricio Preis de Mello -
Sim ; Claudemir Zanco - Sim ; Carlinho Antonio Polazzo - Sim ; Amilton Maranoski - Sim 3 
- Projeto de Lei Ordinária nº 127 de 2020, Autoriza o Executivo Municipal a abrir 
Crédito Especial no exercício de 2020, no valor de R$ 2. 771.331,93 (dois milhões, 
setecentos e setenta e um mil, trezentos e trinta e um reais e noventa e três centavos). 
Autor : Augustinho Zucchi 2017 a 2020 - Prefeito Municipal, Número de Protocolo: 2011, 
Processo: 127/2020, Turno: Segundo, Situação: Incluída na Ordem do Dia - 2ª Votação, 
Tipo: Nominal, Sim: 10, Não: O, Abstenções: